14

[image: ГЕРБ для бланков]УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

От 27.12.2024 г.  № 1056
с. Красногвардейское

О создании пункта подключения к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в местах, доступных для их использования неограниченным кругом лиц

В соответствии с частью 6 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с целью размещения в сетевом издании «Дружба» муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район», в том числе соглашений, заключаемых между органами местного самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Создать пункт подключения к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в местах, доступных для их использования неограниченным кругом лиц без использования ими дополнительных технических средств, в помещении Красногвардейского районного Дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Красногвардейский межпоселенческий культурно-досуговый центр», по адресу: Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Красногвардейское, ул. 50 лет Октября, д. 33.
2. Назначить ответственным лицом за функционирование пункта подключения к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в местах, доступных для их использования неограниченным кругом лиц без использования ими дополнительных технических средств руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Красногвардейский межпоселенческий культурно-досуговый центр».
3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Дружба» (http://kr-drugba.ru, ЭЛ № ФС77-74720 от 29.12.2018 г.), а также на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Красногвардейский район» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  общий отдел администрации МО «Красногвардейский район».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава МО «Красногвардейский район»                                                     Т.И. Губжоков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg